execução orçamentaria, administrativa, financeira e controle (sistemas de Folha de pagamento, 
patrimônio, compras, almoxarifado, licitações)  da Câmara municipal de Souto Soares-Bahia, 

exercício 2023. 

No Resumo do Contrato nº 015/2023: 

Onde ler-se: 

Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

No Resumo da Dispensa nº 013/2023: 

Onde ler-se: 

Valor total da Dispensa: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

LEIA-SE: 

Valor total da Dispensa: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

E 

Onde ler-se: 

Vigência da Dispensa: exercício 2023 

LEIA-SE: 

Vigência de Dispensa: 8 meses 

Souto soares, 09 março de 2023. 

Câmara Municipal de Souto Soares
Contrato

ERRATA  

Na Edição nº 00163, caderno I, Ano VIII, publicado no dia 13 de fevereiro de 2023 no Diário Oficial

[...]

fornecimento de acesso a internet por intermédio de fibra ótica no modelo FTTH para atender as 

demandas da Câmara municipal de Souto Soares-Bahia, exercício 2023. 

No Resumo do Contrato nº 014/2023: 

Onde ler-se: 

Valor global: R$ 4.260,00 (quatro mil duzentos e sessenta reais) 

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 3.300,00 (três mil reais)